UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC CHÁNH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT

V/v triển khai thực hiện đăng ký hộ

kinh doanh trực tuyến

Phước Chánh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Phước Chánh.

Căn cứ Công văn số 5903/STC-DN&ĐKKD ngày 21/11/2025 của Sở Tài

chính thành phố Đà Nẵng Về việc triển khai thực hiện đăng ký hộ kinh doanh trực

tuyến.

Hiện nay, Sở Tài chính đã phối hợp với Cục Phát triển doanh nghiệp tư

nhân và kinh tế tập thể - Bộ Tài chính cập nhật mức thu "0 đồng" và cấu hình hệ

thống để thực hiện các thủ tục đăng ký hộ kinh doanh trực tuyến. Vì vậy, phòng

Kinh tế xã kính thông báo đến Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Phước

Chánh biết để hướng dẫn tổ chức, công dân có nhu cầu đăng ký hộ kinh doanh

trực tuyến có thể thực hiện tại địa chỉ: https://hokinhdoanh.dkkd.gov.vn/.

Kính thông báo đến quý cơ quan được biết và hướng dẫn tổ chức, công dân

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND xã (báo cáo);
- Lưu: VT.

                                                                                      Lưu Huyền Đức

vie
th

q1
-1

3/
12

/2
02

5
15

:4
1:

25
-v

iet
hq

1-
vie

th
q1

-v
iet

hq
1

vie
th

q1
-1

3/
12

/2
02

5
15

:4
1:

25
-v

iet
hq

1-
vie

th
q1

-v
iet

hq
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:02:28+0700
	Quảng Nam
	Lưu Huyền Đức<duclh@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<pkt-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<pkt-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:48:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<pkt-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!